UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Số:       /GM-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Cục Xuất bản, In và Phát hành - Bộ Thông tin

  và Truyền thông;

- Vụ Thư viện - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Hội Thư viện Việt Nam;

- Thư viện Quốc gia Việt Nam.

Thực hiện Quyết định số 1862/QĐ-TTg ngày 04/11/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam; Kế hoạch số

775/KH-BTTTT ngày 07/3/2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông về tổ chức

Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ ba năm 2024 trên toàn quốc; Chủ

tịch UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan

(như kính gửi) tham dự Khai mạc Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ

ba năm 2024 tại tỉnh Bắc Giang.

1. Thời gian: Từ 8h30’ ngày 19/4/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp số 3 tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang

(Quảng trường mùng 3 tháng 2, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự!

(Mọi chi tiết xin liên hệ: ông Ngô Đình Tiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin

và Truyền thông; số điện thoại 0912 981 377).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh:

      + LĐVP, TH;

      + Lưu: VT, KGVX.Dũng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:20:09+0700

		2024-04-12T15:44:56+0700

		2024-04-12T15:45:05+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:45:33+0700